DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPANSÃO DE
MONOCULTIVOS FLORESTAIS, LAND GRABBING E FLEX CROPS NA ZONA DA
MATA NORDESTINA de autoria de ANA CAROLINA GONÇALVES LEITE, MARCO
ANTÔNIO MITIDIERO JUNIOR, ERICK GABRIEL JONES KLUCK, foi publicado nos Anais
do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122781

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122781